ד"ר שי חן-גל - פסיכולוג קליני, מנהל תוכניות, אשלים, שפ"י.

יוכי סימן טוב - מנהלת היחידה להתמודדות עם מצבי לחץ, שפ"י - משרד החינוך.

עריכה לשונית: צביה רדיאנו

עיצוב גרפי: פרסומי ישראל ושות'

דפוס: מאור-ולך בע"מ

הוצאה לאור: מחלקת הפרסומים, משרד החינוך התרבות והספורט

הודפס בירושלים, תשס"ח - 2008

כל הזכויות שמורות לאשלים ולמשרד החינוך

"העימות בין הרצון להכחיש מעשים נוראיים ובין הרצון להכריז עליהם בקול רם הוא הדיאלקטיקה המרכזית של הטראומה הנפשית... התגובה הרגילה על מעשי זוועה היא לסלקם מהתודעה. ישנן הפרות מסוימות של הסדר החברתי שהן נוראיות מלהביען בקול. אולם מעשי הזוועה מסרבים להיקבר.